様式第４号(第８条関係)
　　年　　月　　日
安中市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

危険ブロック塀等撤去費補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号により補助金の交付が決定された内容を変更したいので、次のとおり申請します。
なお、この申請書及び添付書類に記載した事項は、事実に相違ありません。

1　変更全体工事費
	　変更前の金額
	変更後の金額

	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

2　変更の内容
	[bookmark: _GoBack]

3　変更の理由

4　変更交付申請額
	(1)　補助対象経費
（消費税及び地方消費税を含む。）
	(2)　補助限度額
	(3)　補助金交付申請額
((1)×1/2と(2)のいずれか少ない額)

	金　　　　　　　円
	撤去長さ5m未満
（撤去長さ(m)×1万円）
	撤去長さ5m以上
（5万円）
	金　　　　　　　　　　　円
（1,000円未満切り捨て）

※ 太枠欄は、記入しないでください。
5　添付書類
(1)　変更する内容が分かる補助対象工事の見積書の写し(補助対象経費の内訳明細が記載されたもの)
(2)　変更する内容が分かる補助対象工事の予定箇所の現場写真
(3)　委任状(代理者による変更の申請を行う者に限る。)
(4)　その他市長が必要と認める書類